ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 51

 п. Зональная Станция                                                                       «29» октября  2008 г
                                                                                                 11-е собрание II-го созыва

О принятии к сведению отчёта
об исполнении бюджета Зональненского
сельского поселения за 9 месяцев 2008 г.

Руководствуясь п.3, п.5 ст. 264.2 БК РФ от 31.07. 1998 г. № 145-ФЗ, ст. 52  Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.52  Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Зональненского сельского поселения за 9 месяцев 2008 г., согласно приложению 1.
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данное  решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                             О.И. Дмитриев

Приложение № 1
К Решению Совета
Зональненского сельского поселения
№ 51 от «29» октября 2008 г.

Отчет об исполнении бюджета Зональненского сельского поселения
 за 9 месяцев 2008 года.

- по доходам в сумме 13 445 тыс. руб.,
- по расходам  7 671 тыс. руб.